
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                Nr.56/2
(prot. Nr.2, 14.§)

Par grozījumu 2020.gada 17.decembra lēmumā
Nr.633/19 “Par Mazo un vidējo komercsabiedrību
projektu līdzfinansējuma sadali 2021.gadā”

Lai  veicinātu  līgumu  noslēgšanu,  paredzot  nosacījumu  precizējumus,
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu un Liepājas pilsētas
domes  2020.gada  15.oktobra  noteikumu  Nr.3  “Mazo  un  vidējo  komercsabiedrību
projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumi 2021.gadam” 46.punktu, kas noteic, ka
līgumi  ir  jāparaksta  divu  mēnešu  laikā  no lēmuma par  līdzfinansējuma  piešķiršanu
pieņemšanas, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.decembra lēmumā  Nr.633/19
“Par  Mazo  un  vidējo  komercsabiedrību  projektu  līdzfinansējuma  sadali  2021.gadā”
grozījumu, izsakot pielikumu “Atbalstāmie projekti (2021)” jaunā redakcijā saskaņā ar
pielikumu.

 
2. Apstiprināt Liepājas pilsētas domes 2021.gada 18.februāra noteikumus Nr.1

“Grozījums Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra noteikumos Nr.3 “Mazo un
vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumi 2021.gadam””.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  birojam,  Domes  priekšsēdētāja  vietniekam
pilsētas  attīstības  un  sadarbības  jautājumos,  Izpilddirektora  birojam,
Attīstības pārvaldei, Finanšu pārvaldei


